tón Cuenca el 15 de diciembre del 2010. Fue aprobada por 

la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 

SC.DIC. C. 10.1000 de 28.Dic.2010 

El capital actual es de cincuenta y seis mil setecientos dó- 

lares de los Estados Unidos de América ($56.700,00), dividido 

en cincuenta y seis mil setecientas participaciones de un dó- 

lar cada una. 

Cuenca, 28 de diciembre del 2010 

Econ. René Bueno Encalada 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA